Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
городской округ город Ханты-Мансийск

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2017                                                                                                              №74

О назначении публичных слушаний
по проекту решения Думы
города Ханты-Мансийска «О внесении
изменений  и дополнений в Устав
города Ханты-Мансийска»

 В соответствии со статьей 19 Устава города Ханты-Мансийска,  решением Думы города Ханты-Мансийска от 30.06.2017 №133 – VI РД «Об установлении Порядка учета предложений по проекту решения Думы города Ханты-Мансийска «О внесении изменений и дополнений в Устав города Ханты-Мансийска» и участия граждан в его обсуждении на публичных слушаниях»,  решением Думы города Ханты-Мансийска от 22.02.2017 №98 – VI РД «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Ханты-Мансийске», руководствуясь статьей 70 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Думы города Ханты-Мансийска «О внесении изменений  и дополнений в Устав города Ханты-Мансийска» на 16.08.2017 с 18.00 часов в малом зале муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр «Октябрь» по адресу: г.Ханты-Мансийск, ул. Дзержинского, д.7.
      2. Установить, что замечания и предложения по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, принимаются в срок до 17.00 часов 16.08.2017 по адресу: г.Ханты-Мансийск, ул.Гагарина, д.290, каб.6 либо на адрес электронной почты:KuznetsovAV@admhmansy.ru.
      3.Организацию, проведение публичных слушаний и подготовку заключения по результатам проведения публичных слушаний возложить на оргкомитет.
     4.Утвердить Состав оргкомитета по проведению публичных слушаний согласно приложению к настоящему постановлению.
     5.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово – Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети Интернет.
     6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Шашкова А.Н.

[bookmark: _GoBack]
          Глава  города
	Ханты-Мансийска                                                              М.П.Ряшин

                                                                                                                                Приложение
к постановлению Главы
города Ханты-Мансийска
                                                                      от 11.07.2017  №74

СОСТАВ
оргкомитета по проведению публичных слушаний

	Кузнецов Андрей Валентинович, заведующий отделом по вопросам общественной безопасности и профилактике правонарушений Администрации города Ханты-Мансийска;
         Макаренко Андрей Александрович, заместитель начальника управления общественных связей Администрации города Ханты-Мансийска;
	Кобыляев Владимир Владимирович, секретарь административной комиссии  отдела по вопросам общественной безопасности и профилактике правонарушений Администрации города Ханты-Мансийска;
	Шелковой Виталий Васильевич, консультант отдела по вопросам общественной безопасности и профилактике правонарушений Администрации города Ханты-Мансийска.